Курганская область

Катайский район
Администрация Катайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2018 г. Jю 368 г.Катайск

Об утверждении Перечня видов муниципаJIьного контроля
на территории Катайского района и органов местного
самоуправления Катайского района, уполномоченных

на их осуществление.

В соответствии с решением Катайской районной Щумы от 27.09.2018 г
Jrгg 249 <<об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципаJIьного
контроля на территории Катайского района и органов местного
самоуправления Катайского района, уполномоченных на их осуществление)),
Уставом Катайского района

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Утвердить Перечень видов муницип€tпьного контроля на территории
Катайского района и органов местного самоуправления Катайского района,
уполномоченных на их осуществление согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Постановление рzLзместить на официальном сайте Администрации
Катайского района в информационно-коммуникационной сети <<Интернет>.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Админи

Глава Катайского района Ю.Г. Малышев

s"fu

к,ý;
Ю "/fc
'rrЁ:W

ffi
къ

Приложение к Постановлению
Администрации Катайского района

от 18.10.201 8 года Jt ЗбВ
<Об утверждении Перечня видов

муницип€шьного контроля на территории
Катайского района и органов местного

самоуправления Катайского района,
уполномоченных на их осуществление)).

Перечень
видов муниципапьного контроля на территории Катайского района

и органов местного самоуправления Катайского района,
уполномоченных на их осуществление.

Л9 наименование
вида

N{униципального
контроля

наименование
органа местного
самоуправления

катайского
района,

уполномоченного
на осуществJIение
соответствуюtцего

вида
муниципального

контроля

наименование
и реквизиты

нормативного
правового акта

Российской
Федерации,

Курганской области,
муниципального

нормативного
правового акта

Катайского района,
устанавливающего
полномочия органа

местного
самоуправления

Катайского района по
осуществлению
муниципального

контроля

наименование и

реквизиты
нормативного
правового акта

Катайского района
об утверждении

административного

регламента
осуществления

соответствующего
вида

муниципаJIьного
контроля

2 a
J 4 5

Осуществление
муниципапьного
зеl\4ельного
контроля на
территории
катайского
района.

Администрация
катайского
района
(Катайский
комитет по

управлению
муницип€шьным
имуществом)

1.Земельный кодекс
Российской
(Редерации;

2.Федеральный закон
от 26.12.2008 г J\& 294-
ФЗ (О защите прав
юридических лиц и
предпринимателей при
осуществлении
государственного

1.Постановление
Администрации
Катайского района
от 15.11.2013 гЛЪ
457 <<об

утверждении
Административного
регламента
исполнения
Администрацией

контроля (надзора) и
муниципаJIьного
контроляD;
з.постановление
Правителъства
Курганской области от
2|.08.20]17 r
Jф 297 (об
утверждении Порядка
осуществления
МУНИЦИП€LТIЬНОГО

земельного контроля
на территории
Курганской области>>

Катайского района
муниципальной
функции
<Осуществление
муниципального
земельного
контроля на
территории
Катайского района>
2.Постановление
Администрации
Катайского района
от 1З.05.20lб г лгs

228 <<об

утверждении
положения о
порядке
осуществления
муниципапьного
земельного
контроля на
территории
Катайского района>>

) Осуществление
муниципальной
функции по
внутреннему

финансовому
контролю.

Администрация
катайского
района
(Финансовый
отдел
Администрации
катайского
района)

1.Бюджетный кодекс
Российской
Федерации;
2.Жилищный кодекс
Российской
Федерации;
3. Федеральный закон
от 05.04.201З г J\Ъ 44-
ФЗ (О контрактной
системе в сфере
закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения
государственных и
муниципапьных нужд)

1.Постановление
Администрации
Катайского района
от 07.05.20l4 г JYg

158 (об
утверждении
Порядка
осуществления
органом
внутреннего

финансового
контроля,
являющимся
органом
Администрации
Катайского района,
полномочий по
контролю в

финансово-
бюджетной сфере>
2. Постановление
Администрации

Катайского района
от 1б.02.2015 гJ\Ъ
158 (об
утверждении
Административного
регламента
исполнения
Финансовым
отделом
Администрации
Катайского района
муниципальной
функции по
внутреннему
финансовому
контDолю)).

Управляющий делами